
 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Dodávka IT vybavení a stavebnic pro Gymnázium Luďka Pika, Plzeň“ 

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Část 1 – Dodávka IT vybavení 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

GLP/2/2021 ČÍSLO JEDNACÍ: 14/21/GLP 
SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P21V00000525 

E-ZAK https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8842.html  

ZADAVATEL: Gymnázium Luďka Pika, Plzeň 

SÍDLO: Opavská 823/21, Plzeň, PSČ 312 00 IČO: 49778102 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Aleš Janoušek, ředitel školy 

KONTAKTNÍ OSOBA: Ing. Marcela Hrušková 

TELEFON: +420 773 985 521 

E-MAIL: hruskova@glp.cz  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“ CZ. 02. 3. 68 /0.0/0.0/19_078/0019021 

 

Zadavatel v této části 1 veřejné zakázky rozhodl o výběru dodavatele C SYSTEM CZ a.s., IČO: 27675645, se 
sídlem Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, Brno PSČ 636 00, který získal nejvyšší počet bodů, jeho nabídka úplná 
a splnil veškeré požadavky zadávacích podmínek a zadavatele. 
 

ODŮVODNĚNÍ: 

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti.  

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnovala tato dílčí kritéria: 

a) kritérium č. 1 – celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 80 % 

b) kritérium č. 2 – délka záruky – váha 20 %. 

Uvedený dodavatel podal nabídku, získal nejvyšší počet bodů a splnil veškeré požadavky zadávacích podmínek a 
zadavatele, proto zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele. 
 
Výsledek hodnocení nabídek 
 

číslo Dodavatel Nabídková cena v 
Kč bez DPH 

Počet bodů 
v kritériu 1 

Délka záruky 
(v měsících) 

Počet bodů 
v kritériu 2 

Celkový 
počet bodů 

Pořadí 

 
 
 
E3 

C SYSTEM CZ a.s.  

se sídlem: Otakara 

Ševčíka 840/10, 

Židenice, Brno  

PSČ 636 00 

IČO: 27675645 

 
 
 

968 300,00 Kč 

 
 
 

80 

 
 
 

36 

 
 
 

12 

 
 
 

92 

 
 
 

1 
 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8842.html
mailto:hruskova@glp.cz


 

 

 
 
E1 

FLAME System s.r.o. 

se sídlem:  

Dr. Maye 468/3,  

709 00 Ostrava - 

Mariánské Hory 

IČO: 26846888 

 
 

1 152 000,00 Kč 

 
 

67,24 

 
 

60 

 
 

20 

 
 

87,24 

 
 

2 

 
 
E2 
 

Z + M Partner,  

spol. s r.o. 

se sídlem:  

Valchařská 3261/17, 

Moravská Ostrava, 

Ostrava  

PSČ 702 00 

IČO: 26843935 

 
 

1 148 570,00 Kč 

 
 

67,44 

 
 

26,25 

 
 

8,75 

 
 

76,19 

 
 

3 

 
POUČENÍ: 

Podání námitek ve veřejné zakázce malého rozsahu není přípustné. 
 

V Plzni 
Za zadavatele: 
 
 
 
 
 
 
 
.................................................................. 

Mgr. Aleš Janoušek,  

ředitel školy  

Gymnázium Luďka Pika, Plzeň 
 
 

                                                         


		2021-09-07T15:03:20+0200
	Mgr. Aleš Janoušek




